                                                                                         Choszczno 17-06-2019 r.

	ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę łóżek szpitalnych dla SP ZOZ w Choszcznie

SPRAWA 1/ZP/ŁÓŻ/17


1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1025 mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 5 mm?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza  z wymiarami leża  900 x 2000 mm.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentem oparcia uda regulowanym w zakresie 0-85°, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 1°?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści  zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych zamiast wpisu? Zgłoszenie i wpis są dokumentami równoważnymi.
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza

4.  Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami mocowanymi na stałe, z odejmowanym wypełnieniem?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza
